Daugiabučio gyvenamojo namo langų keitimo darbai su angokraščių apdaila ir dažymu (toliau 

– darbai). 

1.2. Darbai bus atliekami adresu Kaune: Mažoji g. 9A, Kaune daugiabučio gyvenamojo namo III-

ia laiptinė (25-36). 

II. SUTARTIES KAINA 

2.1. Sutarties kaina yra 4288,24 EUR (keturi tūkstančiai du šimtai aštuoniasdešimt aštuoni eurai ir 

24 ct) su PVM.  

2.2. Už šią kainą Rangovas įsipareigoja atlikti Darbus, numatytus Sutarties 1.1. – 1.2. punktuose. Į 

Sutarties kainą įeina darbo jėgos, medžiagų, mechanizmų kaina, mokesčiai, draudimo, 

transportavimo ir visos kitos Rangovui priklausančios, sutinkamai su Lietuvos Respublikos